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ZYXEL SFP-LX-10-D

Cena celkem: 1 289 Kč
 (bez DPH: 1 065 Kč)
Běžná cena: 1 417 Kč
Ušetříte: 129 Kč
Kód zboží: NETZ5922
Part No.: 91-010-203001B
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL SFP-LX-10-D

Malá velikost a vysoká hustota portů. Kompatibilní s průmyslovými standaty (IEEE 802.3 a SFP MSA). Gigabitová rychlost a
flexibilita. Možnost výměn za provozu. Jedno napájecí napětí +3.3 V. Nízký ztrátový výkon.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ konektoru: LC simplex

Přenosová vzdálenost: 10 km

Rozměry: 56 x 13,4 x 12,4 mm


